s. PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 818, DE 30 DE JUNHO DE 2016.

DESIGNA A SERVIDORA PATRÍCIA
MARTINEZ CUNHA COMO I ISCAI
DE CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 062/2016-R.PPS, Fundo de Previdência,

RESOLVE

Art. Io. Designar a servidora Patrícia Martinez Cunha. Contadora, matrícula n°
4776-7. para atuar como fiscal do Contrato de Cálculo Atuarial para o RPPS, processo n°
6338/2016-48986.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

I refeitura Municipal de Jaguarão, aos trinta (30) dias do mês de junho do ano dois
mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se